
KUTSE

Olete oodatud laupäeval, 27. jaanuaril kell 12.00 Tallinnas Rahvusraamatukogus 
toimuvale rahvusvahelisele konverentsile MIS ON ÜHE INIMESE VÕIMUSES? 
Konverents on pühendatud Rootsi eestlaste juhile Peeter Luksepale.

PROGRAMM
Algus 12.00  

Avasõna
  Euroopa Parlamendi saadik, vabadusvõitleja Tunne Kelam

  Mälestus Peeter Luksepast kui vastastikuse usalduse loojast  
Euroopa Parlamendi saadik, esmaspäevameeleavalduste algataja Gunnar Hökmark

 Eesti pagulaskonna tähtsus 1980.–1990. aastail ja selle tähendus tänapäeval 
Eesti peaminister 1992–1994 ja 1999–2002, ajaloolane Mart Laar

  Arutelu: Esmaspäevameeleavalduste pärand
Aruteluringi juhib endine Eesti suursaadik Lätis ja Rootsis Toomas Tiivel.
Osalevad:
Endine Rootsi parlamendi liige, esmaspäevameeleavalduste korraldaja Göran Lennmarker

  Riigikogu liige, endine justiitsminister ja vabadusvõitleja Jüri Adams
  Läti parlamendi liige, vabadusvõitleja paguluses Atis Lejiņš
  Endine Riigikogu liige ja vabadusvõitleja paguluses Mari-Ann Kelam

Vaheaeg 14.30-15.30 
Tervitus
Wilfried Martensi Euroopa Uuringute Keskuse esindaja Vikotria Jancosekova

Peeter Luksep – Euroopa lõimumise võrdkuju
Euroopa liikumise edendaja Ioannis Papageorgiou

 Arutelu: Kas usk demokraatlikesse väärtustesse on jätkusuutlik?  
Aruteluringi juhib ajakirjanik Evelyn Kaldoja.

  Osalevad: 
  Kauaaegne Riigikogu liige, ajaloolane Mart Nutt

Ajakirjanik, poliitiline aktivist Ivan Shyla
  Esmaspäevameeleavalduste algataja Maidani toetuseks Fredrik Norberg

Gruusia endine Euroopa asjade ja euroatlantilise integratsiooni minister Giorgi Baramidze 

 Lõppsõna 
Endine Eesti välisminister, suursaadik ja muinsuskaitsetegelane, 
Pro Patria Instituudi juhatuse esimees Trivimi Velliste

Kell 17.30 Koosviibimine
vabas vormis meenutused Peetrist,
muusika.  

Kokkusaamise korraldab Pro Patria Instituut koostöös 
Wilfried Martensi Euroopa Uuringute Keskuse ja 
Euroopa Parlamendi saadiku Tunne Kelami bürooga.
Konverentsi töökeeled on eesti ja inglise keel, sünkroontõlge.
Info ja registreerimine randpere.marleen@gmail.com
Sissepääs on vaba ja avatud kõigile.
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